Es mesurarà, en projecció horitzontal, la su-
perfície realment executada segons especificacions de Projecte.

ZERO EUROS con VINT-I-TRES CÉNTIMOS
PA-02_NA u Neteja i esbrossada d'arbrat existent,. inclosa trituració, càrrega i transport a

gestor autoritzat
4,320.00

QUATRE MIL TRES-CENTS VINT EUROS

10 Adequació del terreny i sustentació de l'edifici

10.20 Moviment de terres

10.20.20 Excavacions

10.20.20.10 Excavació general
PA010102A u P.A. reparació d'instal·lacions existents dañades degut a l'execució de la

instal·lació prevista
4,668.63

[...]

de les certificacions de Gestió de Qualitat ISO 9001-2015, Ambiental
ISO 14001:2015, Seguretat i Salut en el Treball ISO 45001: 2018 i
gestió energètica ISO 50001: 2018.

SETANTA EUROS con CINQUANTA-TRES CÉNTIMOS
70.40.70 Senyalització vertical informació 515.00

CINC-CENTS QUINZE EUROS

70.50 Jardineria
JTI010 m² Cobriment decoratiu del terreny, amb àrid. 5.69

Cobriment decoratiu del terreny, amb àrid, realitzada mitjançant: malla
de polipropilè no teixit, de 50 mm/s de permeabilitat a l'aigua, expresa-
da com a índex de velocitat i 130 g/m² de massa superficial, amb fun-